21.09.2023 14:23:50 C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\be1990a74a75b12811fc54077b3cb4a64419d33506e6482676b62c48cd764477.docx

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.10.2023  № 55

пгт Даровской

О внесении изменения в решение

Даровской городской Думы Даровского городского

поселения Даровского района Кировской области

от 11.06.2015 № 198

В соответствии с Законом Кировской области от 02.04.2015 № 521-ЗО

«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной

службы Кировской области» Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской городской Думы Даровского

городского поселения Даровского района Кировской области от 11.06.2015 №

198 «Об утверждении Положения об установлении пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации

Даровского городского поселения Даровского района Кировской области»,

заменив в абзаце третьем пункта 4.2 раздела 4 Положения об установлении

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной

службы в администрации Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области цифры «2,3» цифрами «1,2».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие                с 01.09.2023.

Председатель Даровской

городской Думы

                               В.П. Сысолятина

                                          Глава Даровского

городского поселения

Л.В. Шураков